
株式会社学研エデュケーショナル
〒670-0964 姫路市豊沢町135
姫路大同生命ビル5階
代表：山本 万希子（担当）
TEL. 079-282-3516
FAX. 079-282-3517
URL https://www.114154.com/
　        gakkenclassroom/offer/
MAIL himeji＠gakken.co.jp
定休日：土日祝

「貴社の事業×学研教室」で新たな価値を
！

「地域の子どもたちのために何かした
い」 ―そんな想いを、今の事業に加え
て、㈱学研エデュケーショナルとフラン
チャイズ契約を結び、学研教室を運営
してみませんか。学研教室は、空きス
ペースや空き時間を活用して始められ
る個別学習塾。子どもたちの成長を
支えることで地域の信頼が生まれ、社

HAM株式会社
〒670-0916 姫路市久保町121
代表者：堀田 周郎
TEL. 079-289-2929
FAX. 079-281-0868
URL https://ham.co.jp/
MAIL noriohorita＠ham.co.jp
定休日：不定休（日祝営業）

 経営コンサルティング

インスタグラム集客でお悩みの方へ！

「インスタで集客したい」「PR動画を作
りたい」そんなお悩みありませんか？
姫路の地域情報を紹介し、3.5万人
以上のフォロワーを持つ〈ほりほりの
姫路ガイド〉を運営する弊社が、実践
で培ったノウハウをもとにInstagram
特化のコンサルティングを提供。
動画制作やタイアップ投稿に加え、ア
カウントの魅力づくりからサポートします。

ロサーノFC
〒670-0824 姫路市京町1-280-1
代表者：松本 匡史
MOBILE. 090-8522-1705
URL https://lozano-fc.jp
MAIL lozano_fc＠yahoo.co.jp
定休日：なし

 サッカークラブ・スクール

来年度の遠征費無料化！ 新しい仲間を募集
！

・バス送迎あり・保護者様の当番制な
し
お申し込みはお電話もしくはホーム
ページよりお申し込みください。

わくわく姫ビジョン
（株式会社御幸苑）
〒670-0927 姫路市駅前町242
代表者：新井 健太郎（担当）
TEL. 079-224-7107
FAX. 079-288-8114
YouTube【わくわく姫ビジョン】で検索！
MAIL info＠miyukien.co.jp
定休日：土日祝

 企業、個人のPR動画放映

抜群の発信力！ 姫路駅前で動画流すなら
！

で使えちゃいます！（30秒の動画なら30
分に1回 ※1日合計で32回流れます）
推し活に！応援広告に！ 愛の告白に！
どうぞご利用ください！ 皆さんのわくわく
する動画投稿、待ってます！（※動画内
容の事前審査あります）

山陽百貨店のすぐ向かい、姫路駅前
の大型LEDビジョンです。最新のミュー
ジックビデオや企業プロモーションビデ
オ、観れば“必ず”得をする姫路専門
オリジナルコンテンツなど、わくわくする
動画を毎日放映しています。
実はこのビジョン、 個人の方も利用でき
ちゃうんです。 料金はとってもリーズナブ
ル。なんと個人の方は、1日25,000円

 学習塾FC事業

マルヤ行政書士事務所
〒672-8086 姫路市飾磨区西浜町三丁目93-1
サクラメント西浜206号
代表者：特定行政書士　大塚 信輔
TEL. 079-278-2435　FAX. 079-244-9719
URL https://office-maruya.com/
MAIL maruyahimeji＠gmail.com
定休日：土日祝祭日

 行政書士事務所

建設業、運送業などの許認可、補助金申請サポート
、

外国人在留資格取得更新手続き

 飲食店

店舗移転しました

有限会社 てつやフーズ
〒670-0949 姫路市三左衛門堀東の町88
代表者：清野 徹也
TEL. 079-282-8330
FAX. 079-282-9019
URL https://tetsuya-himeji.jimdofree.coｍ
MAIL info＠tetuya.net
定休日：火曜日

リの感じのいい、来てよかったと思っ
ていただけるお店です。
メニューもリニューアルいたしましたの
で是非是非お越しください。

この度、お食事処てつやは「旬道て
つや」として4月20日に三左衛門堀
東の町８８でリニューアルオープンを
いたしました。
駐車場はお店の南にございます。
今までとは全く違った雰囲気のお店
になっております。
木の机に、木の椅子に、来てビック

徹底していますので、許可更新のご案
内など、意外と忘れがちになるような
手続も漏れなく管理させていただきま
す。お気軽にご相談ください。どうぞよ
ろしくお願いいたします。

当事務所は、建設業、運送業をはじめ
とする許認可手続、関連する書類作
成業務を行っております。ビジネスを営
むうえで、行政機関に提出する様々な
提出書類の作成を承っております。よ
り一層専門性の高いサービスを提供
できるよう努めてまいります。
お客様が安心して本業に専念してい
ただけるよう、情報提供と事前案内を

サッカーをしているお子様・サッカーを
始めたいお子様へ
2026年度4月の活動より土日の遠征
費を無料化し保護者様の経済的負担
を大きく削減します。
それによりたくさんの新しい仲間を募集
します。（対象：小・中学生）
・基礎技術の習得
・たくさんの試合を経験しサッカーを楽
しめる環境

会貢献と安定収益の両立が叶います。
大人と子どもが集まる場所での開室
で、高い集客効果も期待できますよ。
お問い合わせは上記お電話、または
メールにてお気軽にご連絡ください。

特
典

「会員ひろばを見た」でクラブの
トレーニングシャツ プレゼント

有効期限　2025年12月末まで

特
典
「会員ひろばを見た」で

1時間 無料相談

　　　放映のご相談はお気軽
に！ 私、映像クリエイターの
ケンタローが親身に対応いた
します！ 楽しい動画で、共に
姫路を盛り上げましょう！！

一言

　　　【スタート応援キャンペーン】
ご契約いただいた方に、今なら10万円
相当支援！（算国英で開室の場合）
※教室備品や各種ツール、 会員募集などの広告費

特典

特
典

姫路商工会議所会員様に限定し報酬
を割引させていただいております。
お気軽にお問い合わせください。

有効期限　2025年9月末まで


